

# **Bust Byg & Renovering ApS**

Ringstedvej 632 A, 4100 Ringsted

**CVR-nr. 38 48 87 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

**Michael Bust Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bust Byg & Renovering ApS  
Ringstedvej 632 A  
4100 Ringsted

Hjemmeside: [www.bustbyg.dk](http://www.bustbyg.dk)

CVR-nr.: 38 48 87 83

Stiftet: 7. marts 2017

Hjemsted: Slimminge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Michael Bust Hansen  
Nicklas Bust Hansen

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsservice og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.494.355 kr. mod 1.432.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.602 kr. mod 276.100 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>7/3 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.494.355</b>	<b>1.432.414</b>
1 Personaleomkostninger	-2.014.535	-1.055.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.480	-747
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>475.340</b>	<b>376.516</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.868	-2.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.472</b>	<b>374.465</b>
2 Skat af årets resultat	-112.870	-98.365
<b>Årets resultat</b>	<b>356.602</b>	<b>276.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	248.602	170.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>356.602</b>	<b>276.100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.173	21.653
Materielle anlægsaktiver i alt	17.173	21.653
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.173</b>	<b>21.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.476	38.865
Varebeholdninger i alt	35.476	38.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.358	148.826
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	251.022	179.374
Andre tilgodehavender	30	0
Periodeafgrænsningsposter	25.722	4.667
Tilgodehavender i alt	592.132	332.867
Likvide beholdninger	687.345	431.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.314.953</b>	<b>803.158</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.332.126</b>	<b>824.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	418.902	170.300
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>586.902</b>	<b>336.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	37.149	27.129
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>37.149</b>	<b>27.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.632	136.389
Selskabsskat	102.850	71.236
Anden gæld	346.593	253.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.075	461.582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>708.075</b>	<b>461.582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.332.126</b>	<b>824.811</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2018	7/3 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.896.414	1.016.622
Andre omkostninger til social sikring	31.763	16.030
Personaleomkostninger i øvrigt	86.358	22.499
	<b>2.014.535</b>	<b>1.055.151</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.850	71.236
Årets regulering af udskudt skat	10.020	27.129
	<b>112.870</b>	<b>98.365</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	475.522	179.374
Modtagne acotobetalinge	-224.500	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>251.022</b>	<b>179.374</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	170.300	0
Årets overførte overskud eller underskud	248.602	170.300
	<b>418.902</b>	<b>170.300</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 291 t.kr.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 24 t.kr. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet resthusleje på 6 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicklas Bust Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-042020162522

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-26 21:49:39Z

NEM ID 

## Michael Bust Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-446901273588

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-27 08:44:02Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-03-27 08:50:28Z

NEM ID 

## Michael Bust Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446901273588

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-03-28 19:27:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IT3YI-TOWQE-CCZL2-NT4NX-HKZSS-6D7NT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>